I N D I C A Ç Ã O  Nº. 07
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/5/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto aos responsáveis da Universidade do Trabalhador (UNIT), visando promover curso de aperfeiçoamento com o objetivo de formar mão de obra especializada de “Açougueiro”, uma vez que existe uma grande demanda nos estabelecimentos de carnes de Botucatu.

Que cópias sejam encaminhadas aos proprietários dos açougues: Frangolândia, Casa de Carnes Santana, Casa de Carnes Cortes, Casa de Carnes São Gabriel; e aos gerentes dos supermercados: Central, Jaú, Pão de Açúcar, Paulista e Manzini.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de maio de 2013.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB

Senhor José Luiz da Silva – Frangolândia
Gerente do Supermercado Pão de Açúcar de Botucatu, Senhor Fernando Calcine
Empresário JOSÉ ROBERTO SALOMÃO Proprietário do “Supermercado Central”
FAC/jpqjr